Oficion® 02

Conceic¢do das Alagoas, 30 de Outubro 2018

Prezado Senhor,

Encaminho a V. Exa.,, documentacdo da prestagido de contas, parcela n® 22,
composta dos anexos I, II, III e IV, referentes ao convénio firmado entre o
Municipio de Pirajuba-MG, CNPJ n? 18.428.847/0001-37, e o Lar da Crianga
Vitorino Francisco Rodrigues, CNP] n? 05.661.960/0001-16.

Atenciosamente,

ustr iy Rocha-de Frei
Presidente/D Cn'an;-a “Vitorino F. Rodrigues”

Exmo. Sr:
Rui Gomes Nogueira Ramos

Prefeito Municipal de
Pirajuba-MG

Tel.:(34) 999941051 Nome contato: Elisaine S. R. de Freitas E-mail: elisainefreitas@hotmail.com
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30/10/2018 Banco do Brasil

A33R301103551686013
Consultas - Extrato de conta corrente 30/10/2018 11:10:10
Cllente - Conta atual
Agéncla 1046-4
Conta corrente  32617-8 LAR GV F RODRIGUES
Porlododo 09,2018
Langamentos
i Dt. Pt' Ag. arigem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
28/08/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 3.543,18C
04/09/2018 . 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 812.470.700.118.245 51,85D 3.49123C
Tarila referente a 04/09/2018
06/09/2018 0000 131056 375 imposlos 90.601 1.073.62D
FGTS ARRECADACAO GRF
06/02/2018 ooon 13105 375 Impostos 90.602 098,54 D 141907 C
FGTS ARREC GRRF
14/09/2018 0000 13105 166 Emissao de DOC 91.401 140,00 D
104 3538 (141836941000147 MENDONCA & PA
14/09/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 852.571.200.189.558 10,15 D 1.26892C
Tarifa referente a 14/09/2018
26/09/2018 1046 90015 470 Transferdncia enviada 551.046.000.030.069 1.200,00 D
26/09 1046 30069-1 LARISSE MARTIN
26/09/2018 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-EA 862.691.200.380.914 1,150 87,77 C
Tarifa referente a 26/09/2018
30/09/2018 000 00000 999SALDO 67.77C
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por. JBO52605 ELISAINE R FREITAS.

https://aapj.bb.com.brfaapj/homeV2. bb?tokenSessao=544fe6d14d7b0adbead504119fa21a354




30/10/2018

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

A33R301103551686010
30/10/2018 11:06:26

Agéncia 1046-4
Conla corrente  32617-8 LAR C V F RODRIGUES
Periodo o Més atval
Langamentos
b Dt. Dt. Ag. origem Lote Histérico Documenlo Valor R$ Saldo
alancete movimento
26/09/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 67,77 C
02/10/2018 0000 13113 231 Tar Manuten Conlta Ativa 812.750.700.126.562 51,950 - 1582C
Tarifa referente a 02/10/2018
08/10/2018 4614 99015 870 Transferéncia recebida 554.614.000.010.491 6.000,00C 6.01582C
09/10 4614 10491-4 PM PIRAJUBA -
10/10/2018 oco0 13105 362 Pagamento conta luz 101.001 411,26 D 5.804,56 C
CEMIG DISTRIBUICAO
18/10/2018 1046 98015 470 Transferéncia enviada 551.046.000.030.06% 1.200,00D
18/10 1046 30069-1 LARISSE MARTIN
18/10/2018 0ooD 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 862.911.200.306.680 1,150 4.40341C
Tarifa referente a 18/10/2018
23/10/2018 1046 98015 470 Transleréncia enviada 551.046.000.006.808 99,66 D
23/10 1046 6808-X VALTER DE FREI
23/10/2018 0000 13113 170 Tarifa Transf Becurso—EIl 862.961.200.361.681 115D 4.30260C
Tarifa referente a 23/10/2018
25/10/2018 1046 99015 470 Transferéncia enviada 551.046.000.032.711 1.330,00 D
25/10 1046 32711-5 ADRIANA LOPES
25/10/2018 1046 99015 470 Transferéncia enviada 551.046.000.032.712 1.100,00D
2510 1046 32712-3 ALAINY C N OLI
25/10/2018 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 862.981.200.186.684 1,45 D
Tarifa referente a 25/10/2018
25/10/2018 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-El 862.981.200.186.685 1,15D 1.870,30 C
Tarifa referenle a 25/10/2018
26/10/2018 1046 99015 470 Trans(eréncla enviada §50.015.000.003.138 1,133,00D
26/10 0015 3138-0 GEOVANA S PERE
26/10/2018 1046 99015 470 Transferéncia enviada 550.015.000.003.139 348,61 D
26/10 0015 3139-9 JORDANA § PERE
26/10/2018 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-Efl 862.991.200.477.073 1,15D
Tarifa referente a 26/10/2018 ‘
261102018 0000 13113 170 Tarifa Transl Recurso-E/l 862.991.200.477.074 115D 386,39C
Tarifa referente a 26/10/2018
30/10/2018 0000 00000 999SALDO 386,38 C
Saldo 386,39 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2018
1OF 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2018
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

https:/aapj.bb.com.br/aapj/homeV2, bb*tokenSessac=544{e6d14d7b0adbead9504119fa21a35#
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30/10/2018

Banco do Brasil

Consultas - Emiss@o de comprovantes

A33R301231745101013
30/10/2018 12:45:12

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3p/10/2018 - AUTOATENDIMENTO - 12.45.13
1046401046 SEGUNDA VIA e0e1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE; LAR C V F RODRIGUES

AGENCIA: 1046-4 CONTA:

32.617-8

== =e===g ===

Convenio FGTS ARRECADACAC GRF

Codigo ¢e Barras

Data do pagamento

85898000010-7
9p762005080-7

73620179180-9
56619660001-1

06/09/2018

CNPJI/CEI/CPF 95661960/0001-16
COMPETENCIA 03/2018
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 87/89/2018
VALOR DEPOSITO 1.873,62
valor Total 1.073,62

DOCUMENTQ;

0986061
AUTENTICACAQ SISBB:

B.222.6D8.20D.9A2.341

Transagéo efetuada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

FETS

FUNDO DE GARGNTA DO TERIPO DE SERVICH

GFIP - SEEIP  8.40

£

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/09/2018 - 17:04:39

ey e T e Trim e ————

01-RAZAO SOCIALINOME

02-DDD/TELEFONE

"I LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIG (0034)33213991
03-.FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 13.420,26 g 8

08-COD RECOLHIMENTO

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRIGAC/TIPO (8}

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

116 017980-9 05.661.960/0001-16 08/2018 07/08/2018

|13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

1.073,62 0,00 1.073,62

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA"G7709/2018**
.

o6
06 SET 2018

AUTENTICAGAO MECANICA

| 858900000107 736201791809 907620050807 566196000011 |

https:liaapj'.bb.com.briaap]IhomeV2.bb?tokenSessao=760c0473b651 0d653dbd4936f1bcdead#



‘.
30/10/2018 Banco do Brasil

_ A33R301231745101015
Consultas - Emisséo de comprovantes 30/10/2018 12:45:27

s:shB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/16/2018 - AUTOATENDIMENTO - 12.45.27
1046401046 SEGUNDA VIA 2992

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR C V F. RODRIGUES
AGENCIA: 1846-4 CONTA: 32.517-8

Convenio FGTS ARREC GRRF

Codigo de Barras . B5B9e2eeeQ9-3  98549239201-5
: 80906249831-7 89756619601-1

Data do pagamento 06/89/2018

Iden?ificad@r 24983189756619601

Datgy, de vencimento 06/89/2618

Valo; Total 998,54

nocdnem-o: 699602

AUTENTICACAO SISBB: A.BEB,.3F0.65E.7D6,188

Transagdo efeﬁ:ada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS,

T T e R ————

e

FUHDUCE

E GRRF Gula de Recolhimento Rescisério do FGTS | )
Gefad oin 06f09/2018 08:62:31 Tk

00 TEMPO DE BER\'!;O

Verslo do Aplicative: 2.0.7 - 130&/2013

01 - Razdo socdalNome -

CNPJCEI
.| LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIG ‘ r 05.661.960/0001-16

03 - Enderego {fogradouro, n®, andar, apafamenta) 04 - Contato/ODDAelefone 05 - CEP

RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA 504

34-33213991 38.120-000

19 - Simples 14 - Qude Trabalhadores
1

0B - UF 09 : FPAS

MG

07 - Mungipic

CONC DAS ALAGOAS

06 - Bairroldist-rho
JARDIM ALTO DO SOL
11- Identificador 12- Total a Recolher

515

24983189756619601 998,54

13- Data de Validade = 06/09/2018

Atengédo: ndo receber apds Validade

Cédigo de Barras Aulenlicagdo mechnicn

858900000093 | 985402392015| | 809062498317 | 897566196011

Via Empresa

hﬂps:ﬂaapj-bb-com.brlaapjlhomavz.bb?tokenSessao=76'0co473bss10d653db44936f1 hedead#



Recebemos de MENDONCA E PANTALEAG LTDA ME os Produlos constantes na Nota Fiscal indicada a0 Jado,
‘ NFe N° 0000001413
Dala d& Retebimenia Identificagdo e Assinalura do Recebeder Série 001
|
Conlrole do Fisco
DANFE ‘
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
Salda: 1 m
Entrada: 0 Chave de Atesso j ’
MENDONGA E PANTALEAO LTDA ME - MENDONCA GAS N 0000001413 3118 0941 8369 4100 0147 5500 1000 0014 1315 0945 3879
Rua JOAQUIM NUNES DA SILVA - GOMERCIO. 560 - JOSE BORGES DE SENE| Sérle 001 p o 20 portal nadenal da Hre
38120-000 - Conceicao das Alagoeas - MG - Fone/Fax; 34 3321 3279 Folha 11 www.nle.fazenda,gov.bifportal ¢u no cite da Sefaz autorizadora
Nelureza de Operag3a ! Protocolo de Autonizagso
venda de combustivel ou lubrificante de terceiros, cons fina 131183055445213 - 19/09/2018 - 08:21 48
Inscrigio Esladuz] Insenigo Eslaguel Sub. Tribuldria CNPJ
1727948200031 41.836.941/0001-47
Destinatérlo ! Remetente
NomeMazte Sodial CNPLCPF Data de Emissae
Lar da Crianca Vitorino Franc. Rodrigues 05.661.960/0001-16 19/09/2018
Endereyo BaimaiDistriio CEP Data Salda/ Entreda
Rua Avenida Felipa de Araujo, 505 - Jardim Alto do Sol 38120-000 7 19/09/2018
Muricipio Fone UF Inscricao Estadual . Hosa Salga}Enlrada ,
Conceicao das Alagoas 34 3321 3891 MG w 08:18.00
Fatura s
N cla chupltala [Ty wlrnw Ventameni m}n—«m Vencimenia wulwum Vincimenin Valor | ¥ da duplicals Vancimeniy Vakar
001 197092018 140,00 ’ 7
Cilculo dos Impostos
Base de Ciloulo do ICMS Valor ¢ 1CMS Base Céic. 0o ICKS Swbs, Valor 6o ICMS Subs. Valor Aprox. dos Tnb, (IBPT) Valor Tolal dos Produlos
0,00 0,00 \ 0,00 62,23 140,00
Valor do Frele Valer do Segura Desconie Oul Desp. Acassor. Valorde IP| Valot Deson. Vafor Tofal da Nolg
. ’ 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 140,00
Transportador / Volumes Transportados
Raz3o Sodal Ferels por Conle Codigg ANTT Placa Veioulo UF CNPUICPF
i 9-Sem Transporte v
Enderego Munitiplo ’T llnsuigao Esladual
Cuaniidade IEspéﬂe Marca Numeragdo Peso Brute ’Pm Liquide
Dadoé dos Produtos ".
ov] Bescaigho dox Produscs U | S| 0P [ Med | Cwnttnde | Vi Uniato | .Omconko| WTots | BCieme | e, | mm*“ : :':"‘;’n:
5 |BOTIMAO DEGAS GLP-13 ' 2| s [ 655 | Ke 20000) 70,0000 oob  taom| ool - woo| 000l o0 - 62m
Dados Adlicionals
InformagBes Camplementares Informagdes Adiclonals do Fisco
MD5: DOESAC404EDS1 FC2AT7B7F1D16E259DC0
Trib Aprox, R$ 18,83 Fed - R$ 43,40 Est - RS 0,00 Mun / Fonle:IBPT/empresome F3L1P3




30/10/2018

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

A33B301244701080010
30/10/2018 12:55:24

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/10/2018 - AUTOATENDIMENTO - 12.55,23
) 1046491046 SEGUNDA VIA deel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1€46-4 CONTA: 32.617-8

FINALIDADE: ©7 PAGAMENTO FORNECEDORES
REMETENTE : LAR C V F RODRIGUES

BANCO: 1€4 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3538-6 - CONCEICAO DAS ALAGOAS
CONTA: 10-6

FAVORECIDO: MENDONCA & PANTALEAQ LTDA

CPE/CNP): 41.836.941/0001-47

VALOR: R$ 140,00
DEBITO EM: 14/09/2018

DOCUMENTQ: 991401
AUTENTICACAO SISBB: 9.628.71F.692.B8FB.428

Transagdo efetuada com sucesso par: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

htlps:h’aapj.bb.com.brlaapjmomev2.bb?lokenSessao=5f93d722b693949958c47f9ec4d7691 afl

2. %5,

(w 11



Lar da Crianca "Vitorino Francisco Rodrigues™

Conceiggo das Alagoas - MO

Recibo

Eu, Larisse Martins Almeida de Oliveira, portadora do CPF sob o n:
.063.172.236-02 e RG: MG-12.306.829, residente e domiciliada nesta cidade a Rua
Joaquim Emidio de Freitas, 50, Bairro: José Borges de Sene, declare para os
devidos fins, que recebi do Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues,;; por
intermédio de transferéncia bancaria, o valor de R$ 1.200,00 (Hum mil e _duzelltos
reais) referente ao servigos prestados como Aﬁxiliar Administrativo no periodo de

1 431 de Agosto de 2018.

Por ser verdade, firmo o presente.

‘Conceiqﬁo das Alagoas, 26 de Setembro de 2018

%&y

Larisse Martins Almeida de Oliveira
CPF; 063.172.236-02

Rua Professoyr Plinio Humberto Pereira, n° 504 - Jd. Alto do Sol — Conceigéio das Alagoas/MG — CEP 38.120- >
000

¥

e



26!09!2618 Banco do Brasll

A

A33G261353162684017

Transferéncias entre contas correntes BB 26/09/2018 13:59:08

Debitado
Nome LAR C V F RODRIGUES o
Agéncia 1046-4 b
Conla corrente 32617-8
~
Creditado -
Nome ' LARISSE MARTINS ALMEIDA D
Agéncia 1046-4
Conta corrente 30069-1 "
valor 1.200,00
Dala Nesta data
Transagso efetuada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

. O
https:h'aapj.bb.com.brlaapjn’homevz.bb‘?tokenSessao=QGa 58964 54cchde1e1cabfcB7b6laaak Q{psﬂ’&



GEMIG DISTRIBUIGAD S.A. Nota Fiscal - Conta de Energla Elétrica
CNPJ 06.981,180/0001-16

Inst, Estadual 062.322136 0067 Sérle; 1 NF: 045697322
5D Av. Barbacena, 1200 - 17° Andar - Ala A1 Conlrols:
$anto Agostinhe - CEP 30.190-%31

Belo Horizonts - MQ - Brasil 02.104/R450DBB795/0029
Emissda: 17/07/2018  Impressdo; 17/07/2010 10:58:17 Tarlla Social do Enetgla Etdtilea - TSEE sriado peld

i Enlssie aatorisada palo Raglme Espas 782 37-SEEAlG ¢
: 0 ]
© LAR DA CRIANCA VITGRINO F. N° DO CLIENTE: 7010058925
RODRIGUES : W° da Instalagao]  Subcl Classe
RUA PROFESSOR PLINID H PEREIRA hssor oEnld | Comarela
504 CS 3010878554 Fllaxhipleas sloo
JARDIM ALTO DG SOL Datas de Leitura Modalidade Tarifaria
CONCEICAQ DAS ALAGOAS -~ MG Artarior | Aa) | Pridima
CEP: 36120-000 Tarlfa Canvanclonal
i MFDINAR N* ARC123041735 16/08 | 17/67 | 17/08
! Informagées Técnlcas
Tipe de Medigao Leltura Anterior Leitura Atual Constante de Mediglio | Consumo
Energla Elbtrica 17524 17643 1 419
|‘ VALORES FATURADOS :
Descrigho ‘ Quantldads Praga Valor (R$)
| Energla Elftrica kWh 419 0.85161808 356,80
! ENCARGOS/COBRANCAS :
i Deserlgdo Valor R$
¢ Contrlb.Custelo llum. Pebiica 40,21
¢ Juros mora 1%am: 81 dia(s) sobra R$257.27 5,23
¢ Varlagio do [GPM: R$282.45 9,02
TARIFAS APLICADAS(Ssm Impasios)
. Enargla Elétrica 4Wh 0,63604000
i ADICIONAL BANDEIRAS (44 In¢luldo no Valar a Pagar)
Bandalra Vermalha 28,00

| CNPJ: 05.661.950/0801-16

+

" RESERVADO AO FISCO

| 4C00.2037.01D2,0841.C824.5AFE, BCIC FB4A

" REFEREN:

"VENCIMENTO | VALOR A PAGAR’

JUL/2(H8 - 10/08/2018 fi$ 411,26
Base de Calculo {R§): Allquota¥: Valor (R$):
ious §56.60 18 RS 84,02
PASER 356,80 1.28 R$ 4,49
COFINS 356,80 5.96 R$ 21,28
Hislérico do Gonsumo y DE AS VENCIDAS / DEBITOS ANTERIORES
| Consumo Medla Dias de | Alg1 mmﬂ%sm”emm 0 dédlte que
" Més/hno Wh kWhitla Fatucem. | sefella 4 vnld2da consumldors 4 suspenado do -
| JURf816 39 11,90 A Tornecimanto de shergla-elétiles & pdrilr d
| MAPgs 310 18 3 dadiscimingds o
| BBA/2018 30 13,08 woo o DEsMOGE) .o 0
; FMARMI%H 30 1170 ®  iMés/Ano . Valor: . Prev.Corte
ot o nit Bl MRS RS2 imadiaia
DEf2017 39 1317 B | o
Nev/2017 54 15,87 3
ouT/2017 530 18,27 3] I R LR
[ SETfel? 85 2016 K]l ) e S L
i ABOSNT 819 10,78 3 | Adellgagdo eslerd condiclonada 3 Inexisidnels

; JuLr 583 WA 2 | de-déhitos veniidos de.sunspsponsabilidads. .
i Informacges Gerals i ' :
i Tarlta vigenls canfoime Aas Ansel 1® 2,39, do 08 o016,
; St Eang Vi, P2 JUL/20t8 Rand. v:rmig%n

0 pagamenlo deslz conls a3o qulta déblias anteifores. Parg p8les, esldo su}eilas panalidades legals
Elsmm multas) e/ou aluallzgp§o financelra {juras)baseddas no vencimento das mesimas.
m:zledfl ;ncﬂ'nélimrdw manter 05 dados adasirals sempre atualizados e Infarmar aliotagGes da atlvidade

Faga sua adesdo para receblmpalo ki conts de anergla por e-ml .tamlp.com.
Leﬁtu tealizads g:nl'. walendérlo de muumenlolf' g el csstndo v cmlg o

bt

HRIAFORE

- RECEBASUA FATURKBE! EN 'hl'léfDEerH'HA;fAG!L;'_MPJDA E SEGURA,

ESSE AGORA Wiiw. comig.con.

i ————— _,mﬁﬁoﬁggg e
CMIG oosoadrezrig | 10/08/2018

rererented JULOIR  wnmsien . = w0

RE 411,26

"'""'VENCI'HENT&'"/' - TOTALAPAGAR



TCRICPATIT:) ’ o Banco do Brasil

A33D181119366704015
Consultas - Emisséo de comprovantes 18/10/2018 11:24:38

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASIL
18/1e/2018 - AUTOATENDIMENTO - 11.24.39
1046401046 SEGUNDA VIA -1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR € V F RODRIGUES )
AGENCIA: 1846-4 CONTA: 32.617-8

Convenio CEMIG DISTRIBUICAQ
Codigo de Barras 83670000004-2 11260138000-2

44298902611-1 08034162118-5
Data do pagamento 19/10/2018 I
Valor Total 411,26 i
DOCUMENTO: 101e9i
AUTENTICACAC SISBB: A.3FB.09F.151.376.A09

Transagdo efetuada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

https:/faapj.bb.com.bifaapjhomeV2.bbtokenSessao=71 3c1d882ebB67885¢840aecT faf3eH



Lar da Crianga "Vitorino Francisco Rodrigues™

Conceigéio das Alagoas - MG

Recibo

Eu, Larisse Martins Almeida de Oliveira, portadora do CPF sob o n°:
063.172.236-02 e RG: MG-12.306.829, residente e domiciliada nesta cidade a Rua
Joaquim Emidio de Freitas, 50, Bairro: José Borges de Sene, declaro para os
devidos fins, que recebi do Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues, .por
intermédio de transferéncia bancaria, o valor de R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos
reais) referente ao servigos prestados como Auxiliar Administrativo no periodo de
1 430 de Setembro de 2018.

Por ser verdade, firmo o presente.

Conceigao das Alagoas, 18 de Outubro de 2018

Larisse Martins Almeida de Oliveira
CPF: 063.172.236-02

Rua Professor Plinio Humberto Pereira, n° 504 — Jd. Alto do Sol -- Conceigéo das Alagoas/MG — CEP 38.120-
000

?&, ¢
I



1811072018

Bance do Brasit

Transferéncias entre contas correntes BB

A33D181119366704032
18/10/2018 11:46:39

Debitado

Nome LAR C V F RODRIGUES
Agéncia 1046-4

Conta corrente 32617-8

Creditado

Nome LARISSE MARTINS ALMEIDA D
Agéncia 1046-4

Conla corrente 30069-1

Valor 1.200,00

Data Nesta dala

Transagdo efetuada com sucesso por: JBS52605 ELISAINE R FREITAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos Q800 729 0088

htlps://aapj.bb.com br/aapjfhomeV2.bb?tokenSessao=713cfd882eb8f67885¢c840eaec? 1efle#



KECEREMDA DE VALTER FREITAS LA

05 FRODUTOS (DNSTANTES DA ROTA FISCAL INPACADA AD EADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

TA
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANC. RODRIGUES

NF-¢
VLK TOTAL NOTA ¥ 000002501
9966 | Série 2
DATA DA EMISSAQ 23/10/2018

Casa de Cimento
Santa Luzia CONCEICAO DAS ALAGOAS -MG
CEF: 38120-608

11195 SERIE 2

FL. 11

0 - ENTRAD -
i-SAIDA AE]
N° 000002501

IDENTIFICA{AO DO EMITENTE DANFE
VALTER FREITAS LIMA bocumento Awxliar da
RUA PEDRO LIMA CHAGAS 110 Noiz Fiscal Eletronica .
CENTRO SHiE 18

1866

4202 B260 0194 5580 2060 8015 0118 BOSZ 3484
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou oo site da Sefaz Awforizadora

NATUREZA DA OPERACAG

VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

PROTOOOLO DE AUTORIZACAC DE USD

E31183089214080 23/10/18 09:48:22

INSCRICAO ESTADUAL

1727844490033

THSC. ESTADRAL DO SUBST. TRIBUTARO

CPFICNTS

66.420.282/0001-94

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAQ SOCTAL CNP3 / CFF DATA DA EMISSAO
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANC. RODRIGUES 05.661.960/0801-16 23/10/2018
ENDEREGO)’ BAIRRO/ DISTRITO COMPLEMENTO DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA ANTONIO MENDONCA 441 CENTRO 23/10/2018
MUNICIPIO FONE / FAX UF tNSCRICRO ESTADUAL | CEP { HORA DE ENTRADA/SAIDA
CONCEICAQO DAS ALAGOAS 33213991 MG 38120-000 {08:33:00
FATURA
NiIMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
2501 99,66 0,00 99,66
DUPLICATAS
NUMERQ VENC. VALOR |NUMERD VENC. VALOR | NMUMERO VENC. VALOR
001 2¥1v18 99,66 +i 0| Ir 0,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO WCMS VALOR DO ICMS BC DO ICMS SUBS. VALOR DO KoMS SUBS. VALOR BAP. IMPORTACAC | VALOR TOTAL X08 PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 99,66
VALOR DO YRETE VALOR DO SEGLIRD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSO! VALOR DO IF1 VALOR TOTAL DA HOTA
: 000 0,00 0,00 G;OL?SI 000 99,66
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSFORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE FOR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF
. ¢ - EMITENTE
ENDERECO MANNIPHD uUF WSCRICAD ESTADUAL
VOLUMES
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LI IO
L
DADOS DO FRODUTO / SERVICD B
COD, PROD. DUESCRICAQ DO PRIDUTO SERVICO I i ] Crar | W o .\F.I.ICT V. OesC V. TR I BCECS V.EMS ]VPAOAMSST v ?‘C:g Al'l;q'
1136 MARRETA C/ CABO 2 KG En_nun jason P 2,00080 33,1000} [T [ am 0,00] 0,0000] 00000
1279 ARAME LSO GALVANZADO |6 2 om0 Fsm G 2 XN 16,7300 om 31.45] [ [T 0,00 0,00 0.0000] 00000
DADOS ADICICNALS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES WESERVADO AD SO

VALOR APROXIMADO DE TRIBUTOS: R$ 33.10
DOCUMENTO EMITINO POR ME OU EFP OPTAMTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA
DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISSE [PL

DATA T HOR/, DA IMPRESSAC 2VIOV18 Od:48:22

"



Banco do Brasil

] A33C231640078792012
Transferéncias entre contas correntes BB 23/10/2018 16:46:51

Debitado

Nome LAR C V F RODRIGUES
Agéncia 1046-4

Conla corrente 32617-8

Creditado

Nome VALTER DE FREITAS LIMA
Agéncia 1046-4

Conta corrente 6808-X

Valor 99,66

Data Nesta data

Transagdo efetuada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

Seivico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0300 729 5678
Para deficlanles auditives 0800 729 0088

hittps:/faap).bb.com.brfaapjfhomeV2.bb?lokenSessao=c3981 2b4b25ad622e380cef012a90de3# . 41



 PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DAS ALAGOAS NOTA FISCAL DE SERVIGOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE U (AVULSA)
~. . DIVISAO DE DIVIDA ATIVA Nro 17.416
RUA FLORIANO PEIXOTO. 395 - CONCEICAO DAS ALAGOAS - MG C.N.P.J. 18.428.854/0001-39 - 1°VIA
UNIDADE EMITENTE : Secretaria de Administragio, Fazenda e Gestdo Pessoal
DATA DA EMISSAO: NATUREZA DA OPERAGA
25402018 | PRESTA Ao DE SERVI OAVISTA .
: L '  PRESTADOR DO SERVIGO
NOME: °~  16140- ADRIANA LOPES PALA
ENDEREGO:  RUA BENEDITO LIMA, 610 - CENTRO Complemento :
CGC/CPF: 08132815600 INSCRIGAO ESTADUAL: 0 .
MUNICIPLO : concmcﬁo DAS ALAGOAS | | ESTADO: __ Minas Gerals |
L L  DESTINATARIO - R
NOME : mz LAR DA CRIANCA \nromno FRANClSCO RODRIGUES
ENDERECO:  RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA. 504 - JARDIM ALTO DO SO Complemento :
cGC/cPr:  05661960000116 INSCRICAC ESTADUAL :
MUNCIPIO : __CONGEICAD DAS ALAGOAS _ I E_STA‘DQ: __Minas Gerals_

smmcospnesrmoscouocummommmmuopsmnonsmmAwmm - T 133000

A RESPONSABILIDADE PELA RETENGAO DO INSS FICA A CARGO DO TOMADOR

Nio pode haver msuras, em caso de cancelamento presentar fodas a8 SUBTOTAL R$ . 1.330,00
s 1dade de fscaliza;io compet
:nl:rz:;:ammz:ﬂawp‘daﬂ;‘ 1085 o 26 da Dezambro do 153 BASE DE CALCULO  ALIQUOTAS
s yeloran expressoa om Reals (Moeda Nacional) IRR FONTE R$ 0,00
INSC. INSS
PIS 1.5.S.Q.N 1.330,00 200 % R$ : 26,60
PASEP TAXA DE EMISSAO GUIA DE ARREC. ~ R$ 3,79
TAXA EMISSAO NOTA AVULSA R$ _ 10,15
> ' TOTAL R$ 1.330,00

. S ]
- ,’-’.h-'ill_a-f.ll ---—-.\ -

CONCEIGRO DAS ALAGOAS, TS W YA 10 ~——OTAFISCAL DE SERVICOS
RFF“ FRe %&UEIG!PM DE SERIE U (AVULSA)
s 2] ,Mu pa3 ALAGL Nro 17.116

LptincEicho DAS ALAGRS



25/10/2018 Bance do Brasi)

A33D251509792385015-
Transferéncias entre contas correntes BB 25/10/2018 15:16:39
i

Debitado

Nome - LAR C V F RODRIGUES

Agéncila 1046-4

Canta corrente 32617-8

Creditado

Nome ADRIANA LOPES PALA

Agéncla 10464 _
Conta corrente 327115
Valor 1.330,00 |
Data Nesla dala

Transagdo efetuada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 6800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 (0088

hltps:lfaapj.bb.com.brlaap]fhomevz.bb?tokenSessao=ee6d5efbbe9f4b295f64995b01chbBb# "



' ::_—;_ . PREFElTURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DAS ALAGOAS | NOTA FISCAL DE SERVIOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE U (AVULSA)
DIVISAO DE DIVIDA ATIVA
Nro 17.117 {oVIA

RUA FLORIANO PEIXOTO, 385 - CONCEICAD DAS ALAGOAS - MG C.N.P.J. 18.428.854/0001-39

UNIDADE EMITENTE : Secretaria de Administragéo, Fazenda e Gestdo Pessoal
DATADAEMISSAO: . NATUREZA DA OPERACAQ
251012018 _ PREsrAng DE SERVICO A VISTA _
e PRESTAD@RSERVICO
NOME : 19066 ALAINYCRBTNANASCIMBITOOLNEIRA
ENDEREGO:  RUA JOAO CANDIDO AMANCIO, 514 - CENTRO Complemento :
CGCICPF : M2M1 | INSCRICAQ ESTADUAL: O
MUNICIPIO: - _ CONCEICAO DAS ALAGOAS ESTADO: __Minas Gorals
_ . DESTNATARIO R
NOME : 7482 - LARDACRIANCAVITORINOFRANCISCO RODRIGUES
ENDERECO: _ RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 - JARDIM ALTO DO SO Complemeto
CGC/CPF:  05661960000116 INSCRICAO ESTADUAL :
MUNICIPIO : _ couceucAo DAS ALAGOAS ESTADO: _ Minas Gerals __
Lol L DESCRIGAODOSSERVICOS . | - PRECO
ssrmgos Pnssmnos COMO CUIDADORA INFANTIL N PERIODO DE 01109 A SW0S/Z015. 1.100,00

A RESPONSABILIDADE PELA REENQAO DO INSS FICA A CARGO DO TOMADOR :
Nio pode haver resuras, em caso de canctlamento apresentar fodas as SUBTOTAL R$ 1.100,00

;:;::;T m?;m'iﬁif 135&:3' do Dezambro de 1993 BASE DE CALCULO  ALIQUOTAS
*+ Valores expreysos em Reals (Mooda Naclonal} = IRR FONTE R$ 0,00
INSC. INSS -
PIS 1.8.8.Q.N 1.100,00 200 % R$ 22,00
PASEP TAXA DE EMISSAO GUIA DE ARREC. R$ ' 3,79
TAXA EMISSAO NOTA AVULSA R$ 10,15

CONCEIGAO DAS ALAGOAS, de 0% éu .:-""“3' Chir s QPO T D NOTA FISCAL DE SERVICOS

PREEGH DTG BUN ac!PP«L BE SERIE U (AVULSA)

ggﬁFEm—y(} DAS ALABORS Nro 17.117
BUA FL‘J“.?L m 1°Vi2 t 4 . @f

u:gnrﬂcﬁﬂ Das, ALAGOAS -



_25/10/2018 Banco do Brasil

A33D251509792385023
Transferéncias entre contas correntes BB 25110/2018 15:19:37

Debitado ‘

Nome LAR C V F RODRIGUES
Agéncia ) 1046-4

Conta comente 32617-8

Creditado

Nome ALAINY C N OLIVEIRA
Agéncla 10464

Conta corrents 32712-3

Valor 1.100.00

Data Nesta data

Transac.éo efetuada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficlentes auditivos 0800 729 0088

https://aap}.bb.com.brfaapj/homeV2.bbHokenSessao=eebd5Sefbbe2f4b205(64995b0 1 cBbbELH



Al
o

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAQ DAS ALAGOAS NOTAFISCAL DE SERVIGOS -

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE U (AVULSA)
. VISAO DE DIVIDA ATIVA Nro 17418
RUA FLORIANQ PEIXOTQ, 95 - CONCEICAO DAS ALAGOAS - MG C.N.P.J. 18.428.854/0001-39 1¢
UNIDADE EMITENTE : ) “@ncretaria de Administragio, Fazenda e Gestio Pessoal
DATA DA EMISSAO : " | NATUREZA DA OPERAGAO
25!101201§ . : PR!.STAQAO DE SERVIQOAVISTA __
NOME 17737 - GEOVANA

L PCA AMARO JOSEDR-OARYE: 11- BAIRRO SANTA ISABEL Comp[ermamo .
- - ﬂ K
INSCRIGAO ESTADUAL

Mumc'[ﬁ[q: 80 _ ESTADO: __ Minas G

. DEsmuATARO

NOME : 7482 - LAR DA CRIANCA momuo FRANCISCO RODRIGUES _
ENDERECO: ' RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 - JARDIM ALTO DO S0 Complemento: ]
CGC/CPF:  05661960000116 INSCRICAQ ESTADUAL : )
MUNIC!PIO : coucscho DAS ALAGOAS . jEsr inas Gerais __ ]

SERVIG08 PRESTADOS COMO CUIDADORA WFANTILNO PERIGD DE 6108 A 33002015 143300

A RESPONSABILIDADE PELA RETENCAO DO INSS FICA A CARGO DO TOMADOR

Niopode h;jearmum, em caso de cancelamento ansmhf fodas as SUBTOTAL RS 1.133,00

:ﬁ’;&’s‘{l’.mmﬂ?uﬁiﬂ?‘» mssdo:ede Dezembro do 183 BASE DE CALCULO  ALIQUOTAS

* Valores axprossos sm Reals (Mo eda Naclonal) IRR FONTE R$ 0,00

INSC., INSS ' :

PIS 1.S.S.QN 1.133,00 200 % R$ 22,66

PASEP TAXA DE EMISSAO GUIA DE ARREC. R$ 3,79
‘ TAXA EMISSAO NOTA AVULSA N R$ ' 10,15

z‘i@ 5"“:%?5%/5. 29" S\ R$ —1.133,00
CONCEICAO DAS ALAGOAS, ______ de NOTA FISCAL DE SERVICOS
gﬁiﬂigiﬁ 545 Ur‘&‘} E.Ams Nro 17.118

: Y398
.ﬁt\-%iﬂo - CEP 35120000

=




26/1G/2018 Banco do Brasil
ri

:'r

A35F261601133150012
Transferéncias entre contas correntes BB 26/10/2018 16:11:04

Debitado

Nome LAR C V F RODRIGUES
Agéncia 1046-4

Conta corrente 32817-8

Creciitado

Nome GEOVANA S PEREIRA PAULA,
Agéncia 15-9

Conta corrente 3138-0

Valor 1.133,00

Data Nesta data

Transacdo efeluada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidoer - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditives 0800 729 0088

httos:/faapi.bb.com.brfaaplfhomeV2.bb?lokenSessao=1b0fI526e862bcaetof584d22f1ee92cH



Lar da Crianga "Vitorino Francisco Rodrigues”

Conceigéo das Alagoas - MG

i

Recibo

Eu, Jordana Silva Pereira de Paula, Iﬂscrita do CPF sob o n% 133.279.276-
69 e RG: MG-18.710.299, residente ¢ domiciliada nesta cidade a Praga Aroaro
José do Carmo,10 , Bairro: Santa Isabel, declaro para os devidos fins, que recebi
do Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues, por intermédio de transferéncia
bancaria, o valor de R$ 348,68 (Trezentos € quarenta e oito reais e sessenta e oito

centavos) referente ao sérvig:os prestados como Cuidador Folguista no periodo de

19/09/2018 a 03/10/2018.

Por ser verdade, firmo o presente.

Concei¢io das Alagoas, 26 de Outubro de 2018

Jordana Silva Pereira de Paula
CPF: 133.279.276-69

Rua Professor Plinio Humberto Pereira, n® 504 — Jd. Alto do Sol — Conceigfio das Alagoas/MG — CEP 34.120-
000




Banco do Brasil

A33G261705172609012

Transferéncias entre contas correntes BB 2610/2018 17:12:07

Debitado

Nome - LAR C V F RODRIGUES 4

Agéncia 10464 , ‘

Conta corrente 32617-8

Creditado -
Nome JORDANA, S PEREIRA PAULA

Agéncia 159 :

Conta corrente 31399 ™

Valor 348,61

Data Nesta data

Transagdo efetuada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficlentes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=b263c37bbee 10f4aflee724ff3c3b30d#
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

CERTIDAO

Recebi a Prestagdo de Contas 02/2018, do Lar da Crianga Vitorino
Francisco Rodrigues, em anexo, na presente data, e encaminho para andlise da
Comissédo de Monitoramento e Avaliagdo nomeada por meio do Decreto Municipal n®
552/2018.

Pirajuba/MG, 05 de novembro de 2018.

Faria
nicipal

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 — FONE(34)3426-0100 — FAX (34)426-0101
e-mail — juridico@pirajuba.mg.gov.br — site www.pirajuba.mg.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADOC DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

ATA DA REUNIAO DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO,

Aos  sete dias do més de novembro de dois mil e dezoito as quatorze horas, na Sede da
Prefeitura Municipal de Pirajuba, reuniu-se a Comissfio de Monitoramento ¢ Avaliacdo
conforme Decreto de n°. 552/2018 para apreciar a prestagio de contas da entidade publica
sem fins lucrativos denominada LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO
RODRIGUES. Ressalta-se que a entidade presta servigos de acolhimento de criangas
menores em estado de vulnerabilidade. Dando inicio aos trabalhos o presidente da
comissdo apresenta a prestagdo de contas a todos presentes, que apds analisada foi achada
em conformidade sendo assim aprovada pela Comissdo com algumas ressalvas. A
comisséo sugere que a entidade, quanto realizar a contratagio esporadica de prestagio de
servigos de pessoa fisica, seja solicitado emissdo da Nota fiscal Pessoa Fisica. Na prestagéio
de contas, a comisséo notou que houve a prestagio de servigos e foi anexado somente o
recibo do pagamento. Tal sugestdo tem como objetivo dar uniformidade, clareza e
seguranga nas prestagdes de servigos, realizados para a entidade. Nada mais havendo, foi
declarada encerrada a sessédo cuja ata vai assinada, apés lida e achada conforme, pelo

Presidentc e pelos membros desta comissfio. Pirajuba/MG, aos ﬁe dias do més de
novembro de doisyail e dezoito. Diogo Quintiliano de Oliveira ® Gracielle Franco
Rosa uniz%mlaine Lopes de Carvalho gg , Rosana  Silva

Tiago Metlissil Aparecida Cruvinel Borges M
1

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 - FONE— FAX (34) 3426-0100



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

PARECER PROCURADORIA JURIDICA

Ao compulsar a prestagéo de contas n° 02, apresentada pelo Lar da Crianga
“Vitorino Francisco Rodrigues”, referente ac més de outubro de 2018, analisar o parecer
da Comiss&o de Monitoramento e Avaliagdo, pela aprovagao com ressalvas.

Considerando estar a prestagao de contas em conformidade com o Termo de
Fomento, anteriormente assinado, acompanho o parecer da comissao.

Nada mais.

E o parecer, salvo melhor juizo ou documentos eventualmente produzidos e
nao apresentados.

Pirajuba/MG, 19 de novembro de 2018

Jennifer;Batista Faria
Procuradora Municipal
OABIMG 172.044
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

PARECER CONTROLADORIA

Deparo que a prestagéo de contas do Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues
CNPJ n° 05.661.960/0001-16; referente ao més de outubro de 2018 foi analisado pela
comissiio de avaliagdo e monitoramento, que emitiu parecer pela aprovagfo, com suas
devidas ressalvas.

Analisamos os documentos apresentados e ratificamos o parecer da comissgo.

E o parecer, salvo melhor juizo.

Pirajuba/MG, 19 de novembro de 2018.

Junior %;ves ('ie‘S'ousa

Controlador Interno

Masp 755.
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